Altéra se cœlum letissima tollit in altum ,

Quo gaudent variis , dante Deo, meritis.

Componunt librum très prudentes velut istum :

Sic très personae Deus unus.creditur esse;

De quo sermonem quicumque loquelur inanem

,

Sit baratri consors patriae cœlestis et exsors.
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N° 190. Petit in-folio sur papier. (Recueil.) - i° Epistola Uni-

versitatis studii Parisiensis ad patres Basileae congregatos.

- 2° Epistolae Senecae ad Paulum et Lucillium. - 3° Libel-

lus dictus Epistola pacis. - Incipit : « Universis navicule

« Pétri gubernacula inter undosi maris procellas regenti-

«bus. o - 4° Epistola Universitatis (studii Parisiensis) régi

(Carolo VI) presentata (ad unionem Ecclesiae prosequen-

dani) : « Christianissimo ac religionis orthodoxe zelantis-

«simo principi. » - 5° Ejusdem Universitatis Epistolae duae

cœtuîcardinaliumscriptaeanno Domini m. ccc. nonagesimo

quinto. - 6° Appellatio major interposita per fratrem Bo-

nam (Gratiam?) contra omnes errores domini Johannis xxij.

- Incipit : « In Christi nomine. Anno , etc. millesimo tre-

« centesimo secundo, in civitate Monacensi, in domo

«Fratrum Minorum, ibi religiosus vir frater Bona Gratia

«de Pergamo, ordinis Fratrum Minorum, etc.» -
7 Dis-

tinctiones quedam (super Sacra Scriptura), compilate per

fratrem Binduni, fratrum.Heremitarum Sancti Augustini. -

Incipit : « Abstinencia est meriti augmentativa. » - Desinit :

a Zelus indiscretus est, etc. » - 8° Oracio funerea in exequiis

reverendissimi patris d. cardinalis Veneciarum antiquioris,

in Urbe apud S. Mariam Majorem habita per f. Andream

de Constantinopoli, ordinis Predicatorum, anno Domini

m. cccc. xxviii, x. die mensis januarii. - Incipit: *< Francis-

« eus Sabinensis episcopus, reverendissimi patres.» —
XVe

SIÈCLE.

De la cathédrale de Metz. - Diverses écritures. - 3° Libelle du temps du

concile de Constance. A la fin :

Clemens Urbano litem quia moverit, ergo

Explicit errantem codex vasurus in orbem.

Concilii placeat nominetur epistola pacis

,

Si facit aut terror, torpor vel devius error,
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Ut taceant lingue , mundum transcurre, libelle;

Sisnia veta taie, pete concilium générale.

Clama, ron metue montes transire per altos,

Per silvas et aquas, valles laceras, méritas (?)

Non defers merces, sed veri portitor es tu

,

Et si displiceas, veri quia nuncius , ex quo

Assem vix valet esse tuum , quid si laceraris ?

- 5° Suivies d'un petit mémoire, sous ce titre : « Via consiiii generalis, sive tiat